крАсногорьЕвсккй сЕлъский совЕт дЕпутАтов
Боrучанского района Красноярского края

рЕIIIЕL{иЕ

l4, lfr,iюdfu п. Красног,орьевский J\9 ý

о внесегtии изменений
в Решение ,Чр 1 80i l-p от l 2, } 1.2021
о согласовании перечня недвижимого l..tмytцества,
IIа\о.lяIцеI ося в собствеltности
N4О Крас}lогор ьевски ti сельсовет
и подлежаIцего. IISреJ{аче в собственнос.гь
N4O Богучанс кий раГлоrr

Руковоlдствуясь ч.4 ст.15 Фелеральнсll,о закона от 06.10.200з Ns 1зl-Фз
<<об обrцих приFIt{ипах орI,анизации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Законом Красноярского края 0т 26,05.2009 Ns 8-3290 <<о порядке
разграничения имущества между муниципмьными образованцями краяD, на
основании Решения Красногорьевýкого сельског0 Совета депутатOв g)т
05.04.20l3 м б7-р ко порядке управления и распOряжения муниципальным
имуществом, находяtllимся в муниципальной собственности
КрасногОрьевекогО селъсовета БогучанСкогО района Красноярского кр€ul>>,
Порядком закJIючения соглашений между органами местного самоуправлениJI
пооелений Боryчанского района о передаче осуществлениJI частн полномочий
по решени}о вопросов местного значения, утвержденного решениýм
БОГУЧ_анСкого раЙояного Совета депутатов от 28.04.20iб Ng 7/1-44, р*..rr**
ЛЬ 157,р от 05.02.2а2|. О передаче осуществления части полномочиЁорганами
месl,ногО самOулравлениЯ мо Богучанского района, Уставопц
КрасногОрьевскогО сельсOвета Боryчанского района, Красногорьевский
селъский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. ВнеСТи изменения в ГIриложение Jф 1 Решения ЛЪ180/1-р от t2.11.2021 (О

согласовании перечня недвижимог0 имущества, находящегося в
собственности Мо КрасноI,орьевский оельсовет и .лодлежащегс передаче в
собственrlость МО Богучанский район>>, а именн0:
- баЛаНСОВУю стоимOсть имущества в графе 4 указатъ в тыс. рублей по
состоянию на определенную дату;
- СОГJIасНо Закошу Красноярского края от 19.11.202а Ns 10-4415 ((О
внесении-изменений в Закон края <о порядке разryаничеЕия имущеетва

-р

\,Iежл}- \,{Yн}iIlипацьF{ыми образованияN,lи края)) граф,Y 7 В ПеРеЧНе
l.,l ý{ ущества t] cKjI юLI ить.

2, Контроl'Iь зв исполнением настояшего Решения возложитъ на Постоянную
комиссию по благоустройству,
З. Решrение вступает в силу после офиuиа.пъного опубликования в газете <<Наша

газета) и подлежи1, разIч{ещению на официальном сайте Красrlогорьевского
ceJbcoвeTa в сети Интернет.

ьевского сельскогс
:гов

Круllовская

и.O.гJlавы Красногорьевского
сельсовета

.А.Забалдина

[1редсеlа,ге-пь

d9^Ф8 ý ы
ýН*Н Е

& Ё Ё i ý,Ёl -,ý Ф х *

н Е аЕ Е g
Ь5 Е,s а Е

Е F Е Е ад]
Е Е ý F - Еl
= $- Ё ý|

\о
ý
юь
r-
l

n oiý
ФФN>о\:ocnEi д j,ЕЕ 5тН(\ охо Е ýч.+ Ф ýFi у ЕFлzg\ Е Ё
d.+ р.:Ecn tr й

ý
\оь
tr

l

д* =fФо.A>o\i<осоЕ-; д j)ý= ц:спЕх Б |

ёз Б ýр; у tFл;

9" Б Еd.+ о.:Eс.il tr Б

ц
5*с
н6rrФЁс)ll=Фýаэ
ёi{>ЕЕý

о

t/) ,ЬЕФЁ8Её,ýiJЁ

8 ЕЕ
^ ý9лL9YH
UvФЕ5Ф

ýЁЁЕцgýýнЕ
ýаЁ 8 ЕыЕ Е Ё 8
о о EdJ Фоý1 ооЕ

,ЬýФЁ
ьýо,ý5х
Е ЕЕх в.Ё
9lr9БФбФЕ5Ф

ýЁЁЕцgýýtiЕ
аэЕ Е Ё
о о O.dJ сЁоYооЕ

одЁ
хЕ(
ý Еýя9 яБ g
ij:ý\o
Е Е5 а
ý Еа Н
Е в яе
Ёэ

ý c.l
со
соt
сa

ьt
со*

5lсЁ
ýЁц8ЕоЕr
ЁýЁtrсJý
о,-iцеёý
FЕý)ý}к
Е еЕ
9 ьЕ
Eti)ýФ
о

со
Ё,Ео

iai Ef
Ё=

,j 9d
Е. в.гgl-€J

ýнц
E,fL.яёь
ц',ý d
Е Ёt
Е,ý ý
ьzбЕ
цсd!з
Б ý,й =о ti . ч)
о о Lr.olдц bz

.ol
^1

ýtrtЕолац
'Е йя
,3Т*
ýНE{E,flяёь
ý,ý s
Е,н Е
ЕЕ Е
ц(Ё!зlai(Jб яс0OIr
д д яЕ

ЁýЁЁЁý

c.I
ц

Ef с)о-охФ r-lH

$ЕЕоооцtrtrrоооФхФ

ц

Еr о)о-ох
Ф Lllaя 9ЕЕftЁооо
БаБдхФ

_ol нzъ с.I

;Е8\J

ЕýFf, Ё
ý Е э\п ýggЕ\t ý\lo l| ý

Е: ý ь|ri r- д!ЕоФgЕ
Еч ясdдЁ Еfrgо 8ЕдЕltrь8Е

Uav нч чноцФв
аýё,ýн цоý
ýý,
Lчч
9rдх5

!r!

!i с'9 нJчн *** *бядЁ
li j;

Ёцб8)ýооон 4цоЕ]асЁ Elн
*HKl
ýЕнU
ь,Едл
е)
*trс)оЕr А(clO
J НцчФк,о.Еоьtrн
оrХ
ФлtrfнЕ8хЕФн
RgонЕ]о:юdotrоно
9
i-aь
Е
Ё
дн
9оа
Ф

l<